GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE
KATALOG PRODUKTÓW 2021
32
WAŻNE INFORMACJE
Grzejniki w wersji elektrycznej prezentowane w niniejszym katalogu są rekomendowane do pracy w funkcji suszarki. Nie
jest zalecane używanie ich jako podstawowe źródło ogrzewania pomieszczeń. Są wytwarzane oraz testowane wg norm
EN 442-1. Zaprojektowane dla indywidualnych oraz centralnych systemów ogrzewania,  w których woda lub inny płyn
grzewczy (CSN 07 7401) osiąga maksymalną temperaturę 110 °C, przy maksymalnym ciśnieniu obiegu pompowanego lub

•	 funkcja antifreeze
•	 podwójna ochrona przed przegrzaniem
•	� możliwość sterowania urzadzeniem z lokalnego sterownika lub
z aplikacji mobilnej
PMH-NEX2
PMH-NEX2-RK
PMH-NEX1
Grzałka przeznaczona do bezpośredniego podłączenia do kabla elektrycznego wychodzącego ze ściany.
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom Cena Kod zamówienia
biały Cena Kod zamówienia
silver Cena Kod zamówienia
czarny Cena
120 PMH-NEX2-C-120W 610,- PMH-NEX2-W-120W 564,- PMH-NEX2-MS-120W 593,- PMH-NEX2-B-120W 564,-
200 PMH-NEX2-C-200W 610,- PMH-NEX2-W-200W 564,- PMH-NEX2-MS-200W 593,- PMH-NEX2-B-200W 564,-
300 PMH-NEX2-C-300W 610,- PMH-NEX2-W-300W 564,- PMH-NEX2-MS-300W 593,- PMH-NEX2-B-300W 564,-
400 PMH-NEX2-C-400W 610,- PMH-NEX2-W-400W 564,- PMH-NEX2-MS-400W 593,- PMH-NEX2-B-400W 564,-
600 PMH-NEX2-C-600W 610,- PMH-NEX2-W-600W 564,- PMH-NEX2-MS-600W 593,- PMH-NEX2-B-600W 564,-
800 PMH-NEX2-C-800W 610,- PMH-NEX2-W-800W 564,- PMH-NEX2-MS-800W 593,- PMH-NEX2-B-800W 564,-
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom Cena Kod zamówienia
biały Cena Kod zamówienia
silver Cena Kod zamówienia
czarny Cena
120 PMH-NEX2-C-120W-RK 610,- PMH-NEX2-W-120W-RK 564,- PMH-NEX2-MS-120W-RK 593,- PMH-NEX2-B-120W-RK 564,-
200 PMH-NEX2-C-200W-RK 610,- PMH-NEX2-W-200W-RK 564,- PMH-NEX2-MS-200W-RK 593,- PMH-NEX2-B-200W-RK 564,-
300 PMH-NEX2-C-300W-RK 610,- PMH-NEX2-W-300W-RK 564,- PMH-NEX2-MS-300W-RK 593,- PMH-NEX2-B-300W-RK 564,-
400 PMH-NEX2-C-400W-RK 610,- PMH-NEX2-W-400W-RK 564,- PMH-NEX2-MS-400W-RK 593,- PMH-NEX2-B-400W-RK 564,-
600 PMH-NEX2-C-600W-RK 610,- PMH-NEX2-W-600W-RK 564,- PMH-NEX2-MS-600W-RK 593,- PMH-NEX2-B-600W-RK 564,-
800 PMH-NEX2-C-800W-RK 610,- PMH-NEX2-W-800W-RK 564,- PMH-NEX2-MS-800W-RK 593,- PMH-NEX2-B-800W-RK 564,-
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom Cena Kod zamówienia
biały Cena Kod zamówienia
silver Cena Kod zamówienia
czarny Cena
120 PMH-NEX1-C-120W 639,- PMH-NEX1-W-120W 584,- PMH-NEX1-MS-120W 613,- PMH-NEX1-B-120W 584,-
200 PMH-NEX1-C-200W 639,- PMH-NEX1-W-200W 584,- PMH-NEX1-MS-200W 613,- PMH-NEX1-B-200W 584,-
300 PMH-NEX1-C-300W 639,- PMH-NEX1-W-300W 584,- PMH-NEX1-MS-300W 613,- PMH-NEX1-B-300W 584,-
400 PMH-NEX1-C-400W 639,- PMH-NEX1-W-400W 584,- PMH-NEX1-MS-400W 613,- PMH-NEX1-B-400W 584,-
600 PMH-NEX1-C-600W 639,- PMH-NEX1-W-600W 584,- PMH-NEX1-MS-600W 613,- PMH-NEX1-B-600W 584,-
800 PMH-NEX1-C-800W 639,- PMH-NEX1-W-800W 584,- PMH-NEX1-MS-800W 613,- PMH-NEX1-B-800W 584,-
GRZAŁKI ELEKTRYCZNE
Grzałka elektryczna PMH-HT
Literówki, zmiana nazwy timera: Grzałka elektryczna z termostatem umożliwia regulację temperatury w zakresie 30—60 °C. Posiada dwustopniową ochronę
przed przegrzaniem oraz funkcje ANTIFREEZE. Długość kabla 1,5 m. Dzięki zaawansowanej elektronice posiada niski pobór mocy. Praca w wybranym trybie
maksymalnie dwie godziny, następnie automatyczny powrót do ustawień fabrycznych — timer TURBO — lub automatyczne wyłączenie — timer START/STOP.
Posiada klasę ochrony IPX4 przed wnikaniem wody. Sterownik można obrócić o 330 ° (w celu ułatwienia instalacji).
PMH-HT1
PMH-HT2 - RK
PMH-HT2
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom Cena Kod zamówienia
biały Cena Kod zamówienia
silver Cena Kod zamówienia
czarny mat Cena
120 PMH-HT2-C-120W 324,- PMH-HT2-W-120W 275,- PMH-HT2-MS-120W 308,- PMH-HT2-B-120W 308,-
200 PMH-HT2-C-200W 324,- PMH-HT2-W-200W 275,- PMH-HT2-MS-200W 308,- PMH-HT2-B-200W 308,-
300 PMH-HT2-C-300W 324,- PMH-HT2-W-300W 275,- PMH-HT2-MS-300W 308,- PMH-HT2-B-300W 308,-
400 PMH-HT2-C-400W 324,- PMH-HT2-W-400W 275,- PMH-HT2-MS-400W 308,- PMH-HT2-B-400W 308,-
600 PMH-HT2-C-600W 324,- PMH-HT2-W-600W 275,- PMH-HT2-MS-600W 308,- PMH-HT2-B-600W 308,-
800 PMH-HT2-C-800W 324,- PMH-HT2-W-800W 275,- PMH-HT2-MS-800W 308,- PMH-HT2-B-800W 308,-
Wydajność
 [W]
Kod zamówienia
chrom Cena Kod zamówienia
biały Cena Kod zamówienia
silver Cena Kod zamówienia
czarny mat Cena
120 PMH-HT1-C-120W 374,- PMH-HT1-W-120W 299,- PMH-HT1-MS-120W 351,- PMH-HT1-B-120W 351,-
200 PMH-HT1-C-200W 374,- PMH-HT1-W-200W 299,- PMH-HT1-MS-200W 351,- PMH-HT1-B-200W 351,-
300 PMH-HT1-C-300W 374,- PMH-HT1-W-300W 299,- PMH-HT1-MS-300W 351,- PMH-HT1-B-300W 351,-
400 PMH-HT1-C-400W 374,- PMH-HT1-W-400W 299,- PMH-HT1-MS-400W 351,- PMH-HT1-B-400W 351,-
600 PMH-HT1-C-600W 374,- PMH-HT1-W-600W 299,- PMH-HT1-MS-600W 351,- PMH-HT1-B-600W 351,-
800 PMH-HT1-C-800W 374,- PMH-HT1-W-800W 299,- PMH-HT1-MS-800W 351,- PMH-HT1-B-800W 351,-
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
chrom Cena Kod zamówienia
biały Cena Kod zamówienia
silver Cena Kod zamówienia
czarny mat Cena
120 PMH-HT2-C-120W-RK 324,- PMH-HT2-W-120W-RK 275,- PMH-HT2-MS-120W-RK 308,- PMH-HT2-B-120W-RK 308,-
200 PMH-HT2-C-200W-RK 324,- PMH-HT2-W-200W-RK 275,- PMH-HT2-MS-200W-RK 308,- PMH-HT2-B-200W-RK 308,-
300 PMH-HT2-C-300W-RK 324,- PMH-HT2-W-300W-RK 275,- PMH-HT2-MS-300W-RK 308,- PMH-HT2-B-300W-RK 308,-
400 PMH-HT2-C-400W-RK 324,- PMH-HT2-W-400W-RK 275,- PMH-HT2-MS-400W-RK 308,- PMH-HT2-B-400W-RK 308,-
600 PMH-HT2-C-600W-RK 324,- PMH-HT2-W-600W-RK 275,- PMH-HT2-MS-600W-RK 308,- PMH-HT2-B-600W-RK 308,-
800 PMH-HT2-C-800W-RK 324,- PMH-HT2-W-800W-RK 275,- PMH-HT2-MS-800W-RK 308,- PMH-HT2-B-800W-RK 308,-
Grzałka przeznaczona do bezpośredniego podłączenia do kabla elektrycznego wychodzącego ze ściany.
Standardowym wykończeniem powierzchni sensorów jest kolor biały.
Jeżeli wymagany jest inny kolor obudowy sensorów należy podać tą informację przy składaniu zamówienia.
8180
EL 05E
RE10A
VS1
Grzałka EL 05E − TOWAR NIEDOSTĘPNY
Elektryczna grzałka EL 05 E zaprojektowana do grzejników rurkowych lub mieszkania stosowanych
w ogrzewaniach mieszanych w takich miejscach jak łazienki, sale fitness lub mieszkaniach. Okres
grzewczy wymaga zastosowania ogrzewania centralnego z zewnętrznym źródłem ciepła jedynie
podczas sezonu grzewczego; grzałka przejmuje jego rolę jako elektryczne źródło ciepła cały rok.
Urządzenie posiada klasę ochrony IP44; długość kabla 1,5 m. Urządzenie posiada przewody oraz
wtyczki dopuszczone przez obowiązujące przepisy.
Grzałki EL 05 wyposażone są w prosty przewód elektryczny oraz wtyczkę w kolorze białym lub
srebrny metalik. By zachować wygodę zaleca się zamontowanie przełącznika (VS1), kontrolera
temperatury (RE10A) oraz pozostałych urządzeń kontrolujących.
Wydajność
[W]
Kod zamówienia
biały (kolor kabla)
Kod zamówienia
srebrny metalik (kolor kabla) Cena
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W 275,-
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W 275,-
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W 275,-
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W 275,-
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W 275,-
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W 296,-
termostat RE10A-W RE10A-MS 296,-
przełącznik VS1 60,-
Grzałka PMH-ET2 − TOWAR NIEDOSTĘPNY
Elektryczna grzałka z termostatem reaguje na średnią temperaturę w grzejniku, kontrola temperatury